صدور حکم پرونده ویلموتس بازهم به تاخیر افتاد
مهلت اعلام حکم پرونده مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی ایران طبق اعلام دادگاه عالی ورزش یک بار دیگر به
تعویق افتاد.به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، پیش از این اعلام شده بود دادگاه حکمیت ورزش )CAS( رای
پرونده ویلموتس را تا ۱3 ماه می، ۲3 اردیبهشت ماه اعلام می کند، اما طبق اعلام این دادگاه بر اساس مکاتبات صورت

گرفته مهلت صدور رای تا تاریخ ۲۹ جولای ۲۰۲۲، ۷ مرداد ۱۴۰۱ تمدید شده است.

زنگنه به شایعه دستگیری دخترش را تکذیب کرد
وزیر نفت دولت روحانی شایعه دستگیری دخترش به اتهام جاسوسی را تکذیب کرد. بیژن نامدار زنگنه در توئیتی نوشت:
پیرو نشر خبری دروغ مبنی بر دستگیری دختر اینجانب به نام ماندانا زنگنه به عنوان جاسوس، باید به اطلاع افکار عمومی
برساند که اینجانب دختری با این نام و مشخصات ندارم.